
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА   

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

П Р И К А З 
      

« 30 » 11 2023 г.       №    169 

 

О назначении ответственных лиц за взаимодействие с волонтёрским 

сообществом в сфере охраны здоровья в АУЗ УР «РСП МЗ УР» 

  

В целях исполнения распоряжения Минздрава Удмуртии от 27.11.2023 

№1909 «О назначении ответственных за развитие добровольчества 

(волонтёрства) и взаимодействие с волонтёрским сообществом в сфере охраны 

здоровья  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными сотрудниками за взаимодействие с 

волонтёрским сообществом в сфере охраны здоровья в АУЗ УР «РСП МЗ УР»: 

- Щёголеву Елену Анатольевна – заместителя главного врача по 

организационно-методической работе; 

- Чукавину Ксению Константиновну – специалиста по связям с 

общественностью. 

2.  Тарасовой О.Н. – направить копию настоящего приказа в адрес 

Ильюниной О.О. – консультанта сектора кадровой работы в управлении 

медицинского образования и кадровой работы Минздрава Удмуртии на 

электронный адрес iliunina_oa@mz.udmr.ru. 

3. Кудрину В.С. – оператору ЭВМ - разместить информацию о контактах 

назначенных ответственных сотрудников в отдельной вкладке 

«Взаимодействие с волонтёрским сообществом» на официальном сайте 

учреждения. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            Главный врач                           С.В. Курсаков  

 


